
İşğalçılar Azərbaycan torpaqlarından çıxmalıdırlar!
Onun həqiqəti söyləyəcəyini, ədalətli danışacağını elə ilk 

cümləsindən, bəlkə salamlaşmasından da öyrənmək olar. 
Çünki ümumi işə, xalqın mənafeyinə bağlı olan kəsdə yüksək 
səmimiyyət də olur. 

 Mahatma QANDİ, 
görkəmli ictimai-siyasi xadim

Möhtərəm Prezidentimizə səs 
verib etimad göstərmiş milyon-
larla azərbaycanlının fikrincə, 
İlham Əliyev həmsöhbətləri və 
müsahibləri ilə ünsiyyətdə olarkən 
haqq sözü dilə gətirir, beynəlxalq 
tribunalardan danışarkən 
Azərbaycan həqiqətlərini dünya 
ictimaiyyətinə çatdırır və nəhayət, 
öz əməlləri və fəaliyyəti ilə haqqın 
özünü haqqı  dananlara göstərir. 

Bütün bunların nə dərəcədə 
həqiqət olduğunu sübut etməyə 
ehtiyac olmasa da, xatırlatmaq 
yerinə düşər ki, belə istəyə 
düşənlər tapılsa, onların dövlət 
başçımızın təkcə son iki ayda 
söylədikləri ilə tanış olmaları 
kifayətdir. 

O ki qaldı, səmimiyyət 
məsələsinə, deyə bilərik ki, 
Azərbaycan xalqı dövlət başçı-
mızın müxtəlif yarışlarda qalib 
gəlmiş idmançıları qəbul edərkən, 
uşaqların arasında olarkən, Şama-
xıda Saray xalanın yeni tikilmiş 
evində çay içərkən, əlil araba-
sındakı şəhər sakininin yanında 
dayanıb şəkil çəkdirərkən, Novruz 
şənlikləri günü İçərişəhərdə 
bayram şirniyyatı yeyərkən, 
danışmağa çətinlik çəkən şəhid 
atasına su süzüb verərkən və bu 
qəbildən olan digər məqamlarda 
sadəliyini və səmimiyyətini 
dəfələrlə görmüşdür. Son iki 
aydakı müsahibə və müraciətlər 

nə qədər rəsmi və siyasi-diplo-
matik məzmunlu olsa da, dövlət 
başçımız yenə də səmimidir, yenə 
də sadə və ədalətlidir. Amma bu 
sadəliyin möhtəşəm bir qətiyyətin 
və mükəmməl iradənin üzərində 
dayandığı da reallıqdır. 

Dövlət başçımız sentyabrın 
 27-də – düşmən təxribatlarının 
başlanmasından bir neçə saat son-
ra Azərbaycan xalqına ünvanladığı 

müraciətdə deyirdi: “Ermənistan 
bu təxribatı törətməklə hansı 
məqsədi güdürdü? İlk növbədə, 
Azərbaycan torpaqlarının işğalı 
onların planındadır və onlar bunu 
gizlətmirlər. Onların hərbi-siyasi 
rəhbərliyi Azərbaycanı yeni işğalla 
hədələməyə çalışırdı, yeni ərazilər 
uğrunda yeni işğal siyasəti. Budur, 
bu gün Ermənistan hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin siyasəti. Digər səbəb 
Ermənistanda mövcud olan çox 
ciddi sosial, iqtisadi və siyasi 
məsələlərdən ölkə əhalisinin fikrini 
yayındırmaq və Azərbaycandan 
düşmən obrazı yaratmaqdır. Daha 
bir səbəb isə ondan ibarətdir ki, 
Ermənistan hər vəchlə çalışır ki, 
danışıqlar prosesi pozulsun və 
deyə bilərəm ki, buna nail olub. 
Məhz Ermənistanın riyakar, qeyri-
konstruktiv və yalançı siyasəti 
nəticəsində hazırda danışıqlar 
faktiki olaraq dayanıbdır. Növbəti 
təxribatın törədilməsi, məhz bu 
məqsədləri güdür”...

Fikrimizcə, Azərbaycan 
Prezidentinin “hazırda danışıqlar 
faktiki olaraq dayanıbdır” deməsi 
xalqa həqiqətin söylənilməsi – yəni 
səmimiyyət nümunəsi idi. Bu, 
həmin günlər idi ki, Ermənistan 
rəhbərliyi öz xalqını aldadaraq, da-
nışıqların davam etdiyini söyləyirdi. 

İndi isə başqa bir məqama– 
Azərbaycan Prezidentinin 
Ermənistan rəhbərliyinin yeddi 
şərtinə qarşı bir şərt irəli sürdüyü 
4 oktyabr tarixli müraciətə diqqət 
yönəldək: “Bizə yeddi şərt irəli 
sürür. Sən kimsən ki, bizə şərt 
qoyasan?! İndi baxım görüm nə 
şərt qoyursan bizə! Mənim şərtim 
birdir – çıxsın bizim torpaqlarımız-
dan, çıxsın, qarşıdurma dayan-
sın. Amma sözdə yox, əməldə. 

Desin ki, mən Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanıyıram, 
necə ki, baza prinsiplərində bu, 
təsbit edilib. Desin ki, mən işğal 
edilmiş torpaqlardan qoşunları-
mızı çıxaracağam, necə ki, baza 
prinsiplərində bu, təsbit edilib. De-
sin ki, mən Azərbaycan xalqından 
üzr istəyirəm və desin ki, Qara-
bağ Ermənistan deyil. Sonuncu 
şərt budur ki, qrafik versin, işğal 
edilmiş torpaqlardan erməni silahlı 
qüvvələrinin çıxarılması cədvəli 
verilsin bizə. Onda biz, əlbəttə ki, 
atəşkəs rejimini bərpa edəcəyik”. 

Təbii ki, öz xalqına və 
beynəlxalq ictimaiyyətə sayı 
bilinməz qədər yalanlar söyləmiş 
Nikol Paşinyan Azərbaycan 
tərəfinin bircə dənə olan şərtini 
yerinə yetirə bilməzdi və ona görə 
də başı əzildi. Azərbaycan əsgəri 
Paşinyanın quldurlarını öz torpaq-
larımızdan “iti qovan kimi” qovur. 

İndi müsahibələrə baxaq. 
Dövlət başçımız oktyabrın 14-də 

“Franse 24” telekanalına verdiyi 
müsahibədə israrla sübut edir ki, 
Ermənistan tərəfi danışıqlar prose-
sini pozmaq üçün mümkün olan və 
olmayan bütün addımları atmışdır: 
“Ermənistan tərəfi həmişə prosesi 
pozmağa və danışıqlar masasına 
yeni yanaşmaları tətbiq etməyə 
çalışırdı. Bunlar bizim tərəfimizdən 
və Minsk qrupunun həmsədrləri 
tərəfindən rədd edilmişdir... 
Ermənistanda yeni hökumət 
hakimiyyətə gələndən sonra son 
iki il ərzində fəaliyyətlərindən biri 
qondarma “Dağlıq Qarabağ res-
publikasının hökumətini” danışıqlar 
masasına cəlb etmək və beləliklə 
də danışıqların formatını dəyişmək 
idi. Çünki iyirmi ildən artıqdır ki, 
danışıqlar Minsk qrupu prose-
si çərçivəsində Ermənistan və 
Azərbaycan arasında aparılır. Odur 
ki, qondarma “Dağlıq Qarabağ 
respublikası hökumətini” danışıq-
lara cəlb etmək səyləri formatı 
dəyişdirmək cəhdləri idi”. 

Yəni Azərbaycan Prezi-
denti ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrlərindən olan Fransanın 
televiziya tamaşaçılarına dedi ki, 
sizin müdafiə etdiyiniz Ermənistan 
sizin dövlətin təmsil olunduğu 
Minsk qrupunun qərarlarını ayaq 
altına atır. 

Prezidentin oktyabrın 16-da 
Türkiyənin “A Haber” televiziya 
kanalına verdiyi müsahibə də bu 
baxımdan xüsusi önəm kəsb edir. 
Belə ki, Türkiyə Cümhuriyyətinin 
bu bölgədə sülhün və sabitliyin 
bərpasına cəhd etməsi bəzi Avropa 
ölkələrində qısqanclıqla qarşılanır. 
Dövlət başçımız Ermənistanın 
vay-şivəninə inanan qüvvələrə 
başa salır ki, burada mənfi çalar 
axtarmaq siyasi korafəhmlikdir: 
“Əslində, de-fakto Türkiyə artıq 
masadadır. Mən bunu söyləmişəm. 
Bu, reallıqdır. Bu gün Türkiyə 
digər bölgədə yerləşən ölkələrlə 
bu məsələni danışır, müzakirə 
edir. Siz də bilirsiniz, Rusiya və 

Türkiyə prezidentləri arasında 
telefon danışığı olub. Xarici İşlər 
nazirlərinin, Müdafiə nazirlərinin 
danışıqları olubdur. Eyni zaman-
da, iranlı həmkarları ilə Türkiyənin 
yüksək vəzifəli şəxslərinin əlaqələri 
olubdur, digər ölkələrlə. Ona görə 
Türkiyə de-fakto buradadır”. 

Prezident əminliklə söyləyir 
ki, münaqişənin başlandığı illərdə 
Türkiyə də həmsədr olsaydı, o za-
man təbii ki, bu məsələ çoxdan həll 
olunardı: “Ona görə biz deyirik ki, 
Türkiyəsiz bu məsələ həll olunmaz. 
Mən demirəm ki, Minsk qrupu artıq 
tarixdə qalsın. Yox, qoy onlar da 
çalışsınlar. Halbuki, 30 il ərzində 
bir nəticəyə gəlmədilər. Amma 
Türkiyəni bu prosesdən kənarda 
saxlamaq həm düzgün deyil, həm 
də ki, mümkün deyil”.

Dövlət başçımız oktyab-
rın 19-da Rusiyanın TASS in-
formasiya agentliyinə verdiyi 
videomüsahibədə də münaqişənin 
həllində maraqlı olan tərəflərə, 

məhz maraqlı mesajlar göndərib: 
Biz öz tərəfdaşlarımızla əlaqələr 
çərçivəsində üzərimizə götür-
düyümüz öhdəliklərə sadiqik... 
Təəssüf ki, Ermənistan atəşkəs 
rejimini kobud şəkildə pozdu. 
Danışıqlardan sonra heç 24 
saat keçməmiş Gəncə şəhərinə 
hücum edildi. Gecə vaxtı – yat-
mış Gəncə şəhərinin yaşayış 
məhəllələrinə məqsədyönlü şəkildə 
zərbə endirildi. Birinci hücumdan 
sonra – iki hücum olub – həlak 
olanlar və yaralananlar hədsiz 
çox idi. Yəni Ermənistan atəşkəsi 
nümayişkəranə şəkildə poz-
du. Beləliklə o, vasitəçilərə də, 
 Moskvada belə uzun danışıqlar-
dan sonra öz üzərinə götürdüyü 
öhdəliklərə hörmətsizlik göstərdi. 

Nəhayət, oktyabrın 20-də 
xalqa müraciət edən Prezi-
dent, eyni zamanda, beynəlxalq 
ictimaiyyətə də deyirdi ki, biz 
Ermənistan rəhbərliyi kimi gü-
nahsız insanları hədəfə almırıq, 
bizim hədəfimizdə olanlar vəhşi 
xislətli yırtıcılardır: “Dağıdılmış 
kəndlərin, şəhərlərin vəziyyətinə 
baxmaq kifayətdir, hər kəs görsün 
ki, bizim qarşımızda hansı vəhşilər 
dayanıb. İşğal olunmuş və artıq 
azad edilmiş torpaqlarda bir dənə 
də salamat bina qalmayıb. Bü-
tün binalar sökülüb, talan edilib, 
tarixi abidələrimiz, məscidlərimiz, 
qəbirlərimiz dağıdılıb, talan edilib, 
təhqir edilib. Onlar hesab edirdilər 
ki, Azərbaycan xalqı bu vəziyyətlə 
barışacaq. Onlar hesab edirdilər 
ki, bu torpaqları əbədi işğal al-
tında saxlayacaqlar. Onlar bizim 
şəhərlərimizin adlarını dəyişdiriblər, 
rayonlarımızın sərhədlərini 
dəyişdiriblər, kəndlərimizin adlarını 
dəyişdiriblər, bizim torpaqları-
mızı erməniləşdirmək istəyiblər, 
amma buna nail ola bilmədilər, 
Azərbaycan xalqının iradəsini qıra 
bilmədilər”.

Bəli, ermənilər bizim iradəmizi 
qıra bilmədilər. Çünki hamıya, 
hər yerdə haqqı deyən, ədalətli 
danışan İlham Əliyev kimi Ali 
Baş Komandanımız və düşmənə 
haqqın harada olduğunu göstərən 
silahlı qüvvələrimiz vardır. Allah 
ordumuzu qorusun! Qarabağ 
Azərbaycandır!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Haqqın sözü və haqqın özü
Prezident İlham Əliyevin nitq, müsahibə və 

müraciətləri bu həqiqətləri dünyaya bəyan edir

Azərbaycan Ordusu qələbə tarixi yazır

Azərbaycan Ordusu əks-həmlə 
əməliyyatlarına başlayan gündən bir-
birinin ardınca parlaq qələbələr əldə 
edir. Ermənistan və ona havadarlıq 
edən qüvvələr bunun səbəbini silahlı 
qüvvələrimizin güc-qüdrətində görürlər. 
Onlar aydın şəkildə başa düşürlər ki, 
müasir Azərbaycan Ordusu dünya 
miqyasında güclü ordular sırasında-
dır və işğal altındakı torpaqlarımızın 
da bütövlükdə qaytarılacağı və ya 
Ermənistanın buna məcbur ediləcəyi 
günün yaxında olduğunu anlayırlar. 

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin fəaliyyətində ordu qurucu-
luğu hər zaman prioritet istiqamət 
olub. Silahlı qüvvələrə xüsusi diqqətin 
ayrılması, hər il dövlət büdcəsi hazır-
lananda hərbi xərclərin payının kifayət 
qədər çox götürülməsi hər şeydən öncə 
ölkəmizin müharibə şəraitində yaşaması 
ilə şərtlənib.

Son 17 ildə ordumuzun müasirləş-
dirilməsi diqqət mərkəzində saxlanı-
lıb. Hərbi hissələrdə sosial şəraitin 
yaxşılaşdırılmasına xüsusi əhəmiyyət 
verilib. Hərbçilər dövlət tərəfindən 
yüksək təminatla əhatələnib. Silahlı 
qüvvələrimizin silah-sursat, texnika ilə 
təchizatı da ən yüksək səviyyədə real-
laşdırılıb. 

Bütün bunların nəticəsində ha-
zırda Azərbaycan Ordusu çox 
yüksək peşəkarlığa malikdir. Silahlı 
qüvvələrimizin qüdrəti hələ Aprel və To-
vuz döyüşləri, habelə Günnüt əməliyyatı 
zamanı özünün bir daha təsdiqini tapıb. 
Tovuz rayonu istiqamətində baş verən 
şiddətli döyüşlər zamanı ordumuz həm 

canlı qüvvəsinin, həm də hərbi texnika-
sının gücünü sübuta yetirib. 

Hazırda döyüş əməliyyatlarının 
davam etdiyi günlər ərzində Azərbaycan 
Ordusu müəyyən olunan istiqamətlərdə 
irəliləyərək yeni dayaq məntəqələrini 
azad etməklə bərabər, ərazini düşmən 
qüvvələrindən təmizləyib. Döyüşlərdə 
düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsi, 
hərbi texnikası və digər döyüş vasitələri, 
silah-sursat anbarları məhv edilib.

Bu gün böyük qələbənin reallaş-
ması üçün ciddi zəmin yaranıb, in-
sanlarımızda dövlətimizin başçısına, 
ordumuza inam və etimad özünün ən 
yüksək səviyyəsinə yüksəlib. Möhtərəm 
Prezident, cənab Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin xalqa müraciəti, hərbi 
vəziyyətin və qismən səfərbərliyin 
elan edilməsindən sonra gənclərimizin 
yüksək ovqatla döyüş meydanına 
yollanması, ölkə rəhbərinə ünvanlanan 
çoxsaylı müraciətlər də böyük qayıdı-
şın tezliklə gerçəkləşəcəyini zərurətə 
çevirib. 

Yeri gəlmişkən, burada bir məqama 
da toxunmaq istərdim. Hazırda 
Azərbaycanın hərbi uğurlarının əsas 
səbəblərindən biri son 17 ildə respubli-
kamızın iqtisadi cəhətdən güclənməsi, 
beynəlxalq arenada mövqelərinin 
möhkəmlənməsi və söz sahibinə 
çevrilməsi ilə bağlıdır. Ötən illər ərzində 
ölkə başçısı bütün beynəlxalq və daxili 
tədbirlərdə həmişə torpaqlarımızın işğal 
altında olması ilə bağlı narahatlığını 
bildirib və azad olunacağı ilə bağlı 
ictimaiyyəti məlumatlandırırıb, ən başlı-
cası isə diplomatik sahədə bu məsələyə 

mühüm önəm verib. Prezident İlham 
Əliyev xalqa növbəti müraciətində də bu 
məqama xüsusi toxunub. Dövlətimizin 
başçısı deyib: “Mən görürdüm, bəzi hal-
larda bu hadisələrə qədər Azərbaycan 
vətəndaşları, o cümlədən, köçkünlər 
hesab edirdilər ki, belə diplomatik 
uğurlar, əlbəttə, önəmlidir, ancaq onlar 
məsələnin həllini təmin etmir. Mən 
isə həmişə onlara izah edirdim ki, bu, 
beynəlxalq qanun çərçivəsində həll 
olunası bir məsələdir. Buna görə biz 
bütün aparıcı beynəlxalq təşkilatlarla 
işləməliyik ki, bu münaqişənin həlli 
üçün hüquqi bazanı genişləndirək. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri 
işləmirdi. Biz böyük səylər göstərdik, 
BMT Baş Assambleyası, Qoşulmama 
Hərəkatı, Avropa Şurası, Avropa Parla-
menti, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, digər 
təşkilatlar qətnamə qəbul etdi. Avropa 
İttifaqı ilə bizim aramızda paraflanmış 
sənəddə də sərhədlərimizin toxunul-
mazlığına, suverenliyimizə və ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünə dəstək göstərilir. 
Yəni, budur bu münaqişənin həlli üçün 
əsas...”.

Göründüyü kimi, Azərbaycan 
ötən illər ərzində uğurlu xarici siyasət 
aparıb və torpaqlarımızın işğal faktının 
beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən tanı-
dılmasına nail olub. Beynəlxalq hüquq 
normaları və BMT TŞ-nın qətnamələri 
mütəmadi gündəmə gətirilib. Bununla 
da Ermənistanın işğalçı və terrorçu 
mahiyyəti dünya ictimaiyyətinə çatdırı-
lıb. Nəticədə, Azərbaycanın hüquqları-
nın Ermənistan tərəfindən beynəlxalq 
səviyyədə tapdalanması təsdiqlənib. 

Bu gün cənab İlham Əliyev xal-
qımızın ən sevimli Prezidentinə çev-
rilib. Dövlətimizin başçısı “Qarabağ 
Azərbaycandır və nida işarəsi!”, 
“Biz birlikdə güclüyük!” şüarlarını 
səsləndirməklə və bunu sürətlə real-
laşdırmaqla Azərbaycanı sarsılmaz, 
mübariz, qalib ölkəyə çevirib. 

Arzuman MURADLI,  
iqtisadiyyat üzrə  

fəlsəfə doktoru, politoloq

Azərbaycanının bu gün apardığı müharibə 
möhtərəm dövlət başçımız İlham 
Əliyevin dediyi kimi, haqq mübarizəsidir, 

haqq davasıdır. Çünki işğala məruz qalan, bir 
milyondan artıq soydaşı qaçqın və məcburi 
köçkün vəziyyətində yaşayan, 20 faiz torpa-
ğı işğal altında olan, məhz bizim xalqımızdır, 
Azərbaycandır. 

Bir qədər əvvəl Azərbaycana  yeddi 
şərt göndərən Paşinyanın ordusu indi 
ölkəmizdən qeyd-şərtsiz çıxarılır. Fəxr 
edirəm ki, ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədri olan Rusiya, ABŞ və Fran-
sa prezidentlərinin dəfələrlə dedikləri 
və rəsmiləşdirdikləri “status-kvo 
qəbuledilməzdir” ifadəsini Azərbaycan 
Ordusu reallaşdırır. İndi artıq status-kvo da 
yoxdur, təmas xətti də... 

Dövlət başçımız Azərbaycan xalqına 
oktyabrın 20-də ünvanladığı müraciətdə bu 
məsələni daha yaxşı ifadə etmişdir : “Biz 
döyüş meydanında güc göstərərək status-
kvonu dəyişdirdik. Mən bunu bu toqquşma-
lardan əvvəl demişdim, bir neçə dəfə demiş-

dim, bu gün əfsuslar olsun ki, beynəlxalq 
münasibətlərdə beynəlxalq hüquq işləmir. 
Əgər işləsəydi, BMT Təhlükəsizlik Şurası-
nın dörd qətnaməsi çoxdan icra edilərdi. Biz 
iyirmi il gözləyirdik ki, bu qətnamələr icra 
edilsin. Onlar, sadəcə olaraq, kağızda qaldı. 
Nə üçün? Çünki siyasi iradə göstərilmədi, 
bu qətnamələrin icra mexanizmi müəyyən 
edilmədi”. 

Azərbaycan Prezidenti həmin siyasi 
iradəni də ortaya qoydu, qətnamələrin 
icra mexanizmlərini də müəyyən etdi. 
Ermənilər sentyabrın 27-dək hesab edirdilər 
ki, beynəlxalq hüququ daim əzib tapdalaya 
biləcəklər. Güman edirdilər ki, bundan sonra 
da bizim torpaqlarımızda istənilən çirkin 

əməllər törədə bilərlər. Dövlət başçımızın 
dediyi kimi, biz onları məcbur etdik. Cənab 
Prezident bu məqamı bir qədər obrazlı 
şəkildə dilə gətirdi: “Bax, bizim yumru-
ğumuz, sadəcə olaraq, düşmənin başını 
yaran yumruq deyil. Bizim yumruğumuz 
bizim birliyimizdir, xalqımızın birliyidir, 
məqsədyönlü fəaliyyətdir, beynəlxalq 
müstəvidə bizə sərf edən və ədaləti əks 
etdirən qərarların, qətnamələrin qəbul 
edilməsidir”.

Ən maraqlısı odur ki, cənab Prezident 
yüksək səviyyədə qətiyyətlilik göstərərək, 
düşmənin bundan sonra da qovulacağını 
deyir: “ Onlar artıq bizim qarşımızda diz 
çöküb, onları diz çökdürmüşük, onlara layiq 
olan yeri göstərmişik. Qovuruq onları bizim 
torpaqlarımızdan, bundan sonra da qova-
cağıq! Hər gün xoş xəbərlər gəlir. Hər gün 
bayrağımız yeni bir yaşayış məntəqəsində 
ucaldılır”.

Ucaldın o bayraqları, cənab Prezi-
dent! Bütün ölkəmiz və xaricdəki dost-
qardaşlarımış möhtəşəm mütəşəkkilliklə sizi 
dəstəkləyir! Bayrağımız həmişə uca olsun! 
Qarabağ Azərbaycandır!

Habil QURBANOV,  
YAP Zaqatala rayon təşkilatının sədri

Beynəlxalq təşkilatların qərar və qətnamələrinin 
icrasını bu gün Azərbaycan Ordusu təmin edir 

Mən vətəndaşı olduğum ölkənin Prezidentinin, 
üzvü olduğum siyasi partiyanın sədrinin, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü təmin edən silahlı qüvvələrimizin Ali 
Baş Komandanının bu qətiyyəti, iradəsi və beynəlxalq 
aləmdəki nüfuzu ilə fəxr edirəm. Fəxr edirəm ki, BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə qəbul etdiyi 
qətnamələrdəki “Ermənistan silahlı qüvvələri Azərbaycan 
ərazilərindən qeyd-şərtsiz çıxarılmalıdır” tələbi Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin əmri ilə icra olunur.
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